- 1) Felix IV. bestimmt als seinen Nachfolger den Archidiacon der römischen Kirche, Bonifacius.
- 2) Als Zeichen der vollzogenen Designation übergibt er ihm in Gegenwart des gesammten Klerus, des Senates und der Patrizier das Pallium mit der Bestimmung, dass Bonifaz im Fall der Genesung es ihm zurückzustellen habe ¹⁾.
- 3) Für diesen Akt der Designation fordert der Papst von Allen

meum vos sequi et servare posse sine aliqua dubitatione iudicium, tamen, ne quis pravis persuasionibus et ambitione hoc agat, ut per vos ecclesiae matris, dissensiones et studia faciendo, membra discerpat: noverit qui ista fecerit vel facienti consenserit, nec ecclesiae se esse filium et a Domini corporis esse communionem suspensum, quam ordinationem meam ne quis sibi incognitam diceret, in omnem volo propter futurum dei nostri iudicium pervenire notitiam, qui et hanc voluntatem meam et dominis et filiis nostris regnantibus indicavi. quam etiam recognovi.

et manu felicitis papae:

Recognovi.

Hoc per omnes propositum est titulos Romanos iubente papa bonae memoriae Felice.

Atque senatus talia proposuit.

II. Senatus amplissimis presbyteris, diaconis et universo clero.

In sanctitatis vestrae notitiam duximus referendum senatum amplissimum decrevisse, ut, quicumque vivo papa de alterius ordinatione tractaverit vel quicumque acceperit tractantique consenserit, facultatis suae medietate multetur fisci viribus applicanda, is vero, qui tam improbum ambitum fuerit habuisse convictus, bonis omnibus amissis in exilio se noverit esse pellendum, atque ideo his agnitis ab omni inhibito studio vos convenit amoveri.

Explicit contestatio senatus.

III. Incipit libellus, quem dederunt presbyteri LX post mortem Dioscori Bonifatio papae:

Non est dubium, beatissime papa, quod a primo homine peccet humanitas. hinc est quod excessum correctione praeveneri desiderans, ne obstinatum mors secunda detineat, errorem meum hac cupio satisfactione corrigere, ob quam rem anathematizans Dioscorum persuasorem, qui contra constitutum decessoris vestri beatae recordationis papae Felicitis ad episcopatum Romanae adspiravit ecclesiae, promittens me sub divini testificatione iudicii nunquam similia temptaturum. quod si aliquando similia temptavero in ea causa, in qua veniam ab apostolatu vestro inani, tunc ecclesiasticae subjacam ultioni, quam libelli mei seriem Redempto notario ecclesiae Romanae scribendam dictavi, cuique propria manu subscripsi et beatitudini vestrae, Bonifatio papa venerabilis, et sub praesentia sacerdotum abtuli sub die VI Kl. jan. FFLI.. Lampadio et Oreste vv. cc. consulibus.